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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen
med virksomheden. Kontrolleret frostbokse samt målte
temperaturer. En frostboks mangler en låge, men
temperaturen holdes. Der er bestilt en ny låge. Opbevaring af
fødevarer i kølefaciliteter samt målte temperaturer. Friskhed af
frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Gennemgået forbrugerhenvendelsen med virksomheden.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I mælkekølerum ses massive
indtørrede belægninger af mælkeprodukter af ældre dato, på
gulv, væg, på og under hylder og stolper flere steder. Både set
ude fra kundeområdet samt mere voldsomt i kølerummet. I
område med melprodukter ses massivt forskellige melrester på
gulv, og flere hylder. I kanter på frostbokse ses en del støv. Foto
udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se. Det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt om regler for renholdelse af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur stikprøvevis siden
sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mælkeprodukter, pålægsvarer, ready to eat produkter, osteprodukter, melprodukter for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


